[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13.02.2020                                   с. Михайловка                                  №  105
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 25.12.2019 № 1119-па
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров размеров земельного участка, образованного путем

объединения земельных участков с кадастровыми номерами 25:09:010601:227 и 25:09:010601:253»
Руководствуясь ст. 7 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление от 03.02.2020 № 744 Климовой Светланы Васильевны, действующей в интересах Лоншаковой Татьяны Анатольевны по доверенности от 20.09.2019 серия 25АА № 2725216, выписки из ЕГРН от 27.09.2019 № 25/005/003/2019-609 и № 25/005/003/2019-609, схему расположения земельного участка на КПТ, в связи с технической ошибкой кадастрового инженера администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 25.12.2019 № 1119-па «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров размеров земельного участка, образованного путем объединения земельных участков с кадастровыми номерами  25:09:010601:227 и  25:09:010601:253» (далее Постановление) сле-
дующего содержания:

1.1. В пунктах 1 и 2 постановления слова «площадью 3138 кв. м.» заменить словами «площадью 3139 кв. м.».
2. Отделу архитектуры и градостроительства (Пономаренко Т.П.) обеспечить опубликование извещения с внесенными изменениями на официаль-ном сайте Михайловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                          П.А. Зубок
[image: image1]